
汨罗市华苑小区老旧小区改造配套基础设施建设项目变更公告

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-1073）

       
一、内容：

   

各潜在投标人：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受汨罗市归义镇人民政府的

委托，对汨罗市华苑小区老旧小区改造配套基础设施建设项目进行公开招标，

项目于2021年12月1日在湖南省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易网发布了

招标公告，于2021年12月27日发布暂停公告。现启动该项目招标投标，并将相

关内容作如下变更：1、原开标时间为：2021年12月28日上午09点30分，延期后

开标时间为：2022年1 月18 

日上午09点30分。2、原投标文件递交截止时间为：2021年12月28日上午09点30

分，延期后投标文件递交截止时间为：2022年 1 月 18 

日上午09点30分。3、截止2021年12月27日12时前已缴纳投标保证金（含电子保

函）的现有实际缴纳保证金（含电子保函）的投标人为有效投标人。其他事项

不变。本变更公告即补充通知，为原招标公告的组成部分，若本变更公告与此

前发出的所有资料（包括但不限于招标文件、资料、变更公告等）与本变更公

告内容有不一致之处，以本公告为准。请各潜在投标人密切关注招标信息。由

此给投标人带来的不便，敬请谅解！特此公告！

延期开标：2022-01-18 09:30:00.0

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为汨罗市建筑工程服务中心。电话0730-5222765。                    

三、联系方式

   招 标 人：汨罗市归义镇人民政府                         

   地    址：汨罗市汨新路11号                                                 

   联 系 人：李勇                             

   电    话：13974058748                                                   

   电子邮件：/                             

Administrator
新建图章



   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘先生

   电    话： 18674486427

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



汨罗市华苑小区老旧小区改造配套基础设施

建设项目变更公告

各潜在投标人：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受汨罗市归义镇人民政府的委托，对汨罗市华苑

小区老旧小区改造配套基础设施建设项目进行公开招标，项目于2021年12月1日在湖南

省招标投标监管网、岳阳市公共资源交易网发布了招标公告，于2021年12月27日发布暂

停公告。现启动该项目招标投标，并将相关内容作如下变更：：

1、原开标时间为：2021年12月28日上午09点30分，延期后开标时间为：2022年1 

月18 日上午09点30分。

2、原投标文件递交截止时间为：2021年12月28日上午09点30分，延期后投标文件

递交截止时间为：2022年 1 月 18 日上午09点30分。

3、截止2021年12月27日12时前已缴纳投标保证金（含电子保函）的现有实际缴纳

保证金（含电子保函）的投标人为有效投标人。

其他事项不变。本变更公告即补充通知，为原招标公告的组成部分，若本变更公告

与此前发出的所有资料（包括但不限于招标文件、资料、变更公告等）与本变更公告内

容有不一致之处，以本公告为准。请各潜在投标人密切关注招标信息。由此给投标人带

来的不便，敬请谅解！

特此公告！

招 标 人：汨罗市归义镇人民政府

地    址：汨罗市汨新路11号

联 系 人：李勇 

电    话：13974058748

监督部门：汨罗市建筑工程服务中心

电    话：0730-5222765

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号

联 系 人：陈红

联系电话：0730-8213568

Administrator
新建图章


